
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 2,419,332.37  0.00  2,419,332.37  2,916,245.21  496,912.84 2,916,245.21Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  8,422.45  8,422.45 8,422.45Contribuciones de Mejoras

 2,685,972.05  0.00  2,685,972.05  1,751,327.22 -934,644.83 1,751,327.22Derechos

 332,051.24  0.00  332,051.24  947,709.82  615,658.58 947,709.82Productos

 364,673.45  0.00  364,673.45  69,216.52 -295,456.93 69,216.52Aprovechamientos

 6,382,471.75  0.00  6,382,471.75  6,435,065.32  52,593.57 6,435,065.32Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 314,222,707.82  0.00  314,222,707.82  258,525,562.21 -55,697,145.61 258,525,562.21Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 45,000,000.00  0.00  45,000,000.00  0.00 -45,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 371,407,208.68  371,407,208.68  270,653,548.75  270,653,548.75TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,173,587.44
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

 320,024,736.93  320,024,736.93  264,218,483.43  264,218,483.43 0.00 -55,806,253.50Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 2,419,332.37  0.00  2,419,332.37  2,916,245.21  496,912.84 2,916,245.21Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  8,422.45  8,422.45 8,422.45Contribuciones de Mejoras

 2,685,972.05  0.00  2,685,972.05  1,751,327.22 -934,644.83 1,751,327.22Derechos

 332,051.24  0.00  332,051.24  947,709.82  615,658.58 947,709.82Productos

 364,673.45  0.00  364,673.45  69,216.52 -295,456.93 69,216.52Aprovechamientos

 314,222,707.82  0.00  314,222,707.82  258,525,562.21 -55,697,145.61 258,525,562.21Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 6,382,471.75  6,382,471.75  6,435,065.32  6,435,065.32 0.00  52,593.57Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 6,382,471.75  0.00  6,382,471.75  6,435,065.32  52,593.57 6,435,065.32Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 45,000,000.00  45,000,000.00  0.00  0.00 0.00 -45,000,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 45,000,000.00  0.00  45,000,000.00  0.00 -45,000,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 371,407,208.68  371,407,208.68  270,653,548.75  270,653,548.75TOTAL  0.00

 1,173,587.44Ingresos Excedentes

                                LIC. MARIA ELENA MONTAÑO MORALES                                                                  LIC. MARITZA SANDOVAL GONZALEZ                                                                    L.C. JOSE JUAN POSADAS CAMPOS                                  

                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO                                                                                  TESORERO MUNICIPAL                                              
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